m-037886

NPABUTEJILCTBO ACTPAXAHCKOM OBJIACTH
IIOCTAHOBJIEHME

22.06.2020 Ne 275~I1

I,
O BHeceHHMH HM3MEHEHHA B IMOCTa-

HoBnenue I[lpaBurenscrBa Actpa-
xaHckoii obsacth ot 01.04.2015
Ne 108-I1

IpaBurenscrBo Actpaxanckoi obnactu [IOCTAHOBJIIIET:

1.Buectd B mnoctaHoBnenue IlpasurenscrBa AcTtpaxaHcKodl oOnacTu
or 01.04.2015 Ne 108-IT «O nopsiaxe popMuposBaHus GoHza OmIaTH TpyAa pabor-
HHUKOB FOCYJapCTBEHHBIX OpraHoB AcrpaxaHCKoi ofyacTH (3a HCKIIOYECHHEM
Jymel AcrtpaxaHckoil obnacti), 3aMellaloOIMX HOJDKHOCTH, He ABIAIOMHEcs
JOJDKHOCTSMH TOCYZHApCTBEHHOM IpaIaHCKoM Ciy)kOBl AcTpaxaHCKo# o6macTH,
U 06 omnare Tpyaa pabOTHHKOB HCHONHUTENBHBIX OPraHOB rOCyAapCTBEHHOMN Bia-
cTH AcTpaxaHcKoi 00JIacTH, 3aMelaroIHX JOKHOCTH, He SBISIOLMec JOMDKHO-
CTAMH roCyJapCTBeHHOH rpakaaHckoi cnyxOpl AcTpaxaHckol obmactu» H3Me-
HEHHE, M3JI0XHUB IPHIIOXEHHe K IOCTAHOBIEHHIO B HOBOH peJjakiMy COTTIACHO
NPUIOXKEHMIO K HACTOAIIEMY IIOCTaHOBJICHHIO.

2. ITocraHoBieHue BCTynaeT B cliy o uctedeHuu 10 aHedt mocne fHA ero
oHIMaNBHOrO OMyOINKOBaHHUS.

7/ Ynpaenexue
JGEYMOHTAUNORHOTD
UHETH IR

I'ybepHaTtop AcTpaxaHckoit oGnactu N.Y0. babynixuu




Ilpunoxenue
K IIOCTAHOBNICHUIO
IIpaBurenscTBa

AcTpaxaHcko# ofnacTu
or 22.06.2020 } 275-11

Pasmeprr

AO/DKHOCTHBIX OKJIaJ0B pabOTHHKOB HCIIOTHATENEHEIX OPraHOB
FOCYAApCTBEHHOMH BIacTH ACTpaxaHCKOMK 06JIacTH, 3aMeINAoLHX
JOJDKHOCTH, He ABJ/UIOIIHECSA AODKHOCTAMH I'OCY AapCTBEHHOM
rpaxaHckoi ciyx6m ActpaxaHckoii o6nacTu

HavmMmeHoBaHKHe JOJDKHOCTH

Koncynsranr ['yGepuaTopa AcTpaxaHckoit 061acTH
Cosernnk I'ybepHatopa ActpaxaHckol o0nacTv

KoncynsraHT BHLIe-TyGepHaTopa — npencenarens Ilpasu-
TENbCTBA AcCTpaxaHCKoii obnacTi

CoBeTHuk BULle-TYOepHaTOpa— npeacenareis [IpaBuresis-
cTBa AcTpaxaHCKoit obnacTu

Koncynerant 3aMecTuTeNa npeacenatens [Ipasurenscrsa
ActpaxaHcKoi 061acTH

Benymmit nr>xenep

Benymuii mrokeHep 1 kateropun

Benymmii nHHXeHep 2 KaTeropuH

HayansHHK yIpaBieHus SKCIUTyaTalluH 3JaHui

3aMmecTHUTENIh Ha9allbHHAKA YIIPABJIEHUS SKCILTyaTallMH 31a-
HHH

OTBETCTBEHHBIN JeXypPHbIH 10 MUHHCTEPCTBY (BEOMCTBY)
CoTpyaHHK CIy>065bl 6€30acHOCTH

HagansHuk cekropa HH(OpMaIHOHHO-TEXHHIECKOTO 0bec-
Ie9eHHs

HauansHHK CEKTOpa MaTepHaNbHO-TEXHAYECKOro obecrie-
9eHus

JomxHocTHOH oKIan

(py6. B Mecan)
10826

14341
10618

14341
8615

7603
6467
5742
7311
5742

3776
21528
7896

7411



2

HaqansHux cekTopa KONHPOBANTBHO-MHOXHTENBHEIX paboT
3apeylomuii KaHUesapyei

3aBeylomuii KOMHPOBATEHO-MHOXUTENEHEIM 610p0
3aBeyIomui sKcneauuei

3aBeAyrOLUMi X034iCTBOM

3aBeAYIOIHIA CKIAAOM

Benymuii uHcIiekTop

Crapinii HHCHIEKTOp

Hucnexrop

KoMenpanrt

Kaccmp

Benymuii axcriept

JKCIepT

AHamiTuk

OnepaTop KOIMAPOBAJLHBIX H MHOXHTENBHEIX MallKH
Onepatop

MoHnTtaxep

IIpecc-cekperaps

Bopurens asroMobuns

Menemxkep

CnenuanmcT 1o TeXHHYeCKOo# 3aumTe HHQOpMaILul

Crenpanuct 1o 3amure HHQopMallii B aBTOMATH3UPOBaH-
HBIX CHCTEMax

Ynpaenesne
BOKYMERTAUHCHHOrD

obecneyeHus
# XCHTPONR

5413
5434
5413
4673
4673
4673
6727
5059
4125
4125
4125
6837
5695
5695
4125
14352
10044
6467
7901
5424
10847
10847

7603



